

D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：潜山市油坝乡产业工人周转房室外配套工程 标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：材料、设备暂估价（元）
1	分部分项工程费	504832.73	
1.1	拆除工程	699.04	
1.2	土石方工程	11998.74	
1.3	砌筑工程	84241.67	
1.4	混凝土工程	12240.56	
1.5	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程	17984.37	
1.6	油漆、涂料、裱糊工程	15692.48	
1.7	道路工程	199111.08	
1.8	管网工程	65688.22	
1.9	给排水、采暖、燃气工程	2234.52	
1.10	其他工程	35211.94	
1.11	其他装饰工程	51179.88	
1.12	措施项目	8550.23	
2	措施项目费	4062.81	
2.1	夜间施工增加费	564.28	
2.2	二次搬运费	1354.27	
2.3	冬雨季施工增加费	902.84	
2.4	已完工程及设备保护费	112.86	
2.5	工程定位复测费	1015.70	
2.6	临时保护设施费	112.86	
2.7	行车、行人干扰增加费		
2.8	赶工措施费		
2.9	非夜间施工照明费		
3	不可竞争费	29534.33	
3.1	安全文明施工费	29534.33	
3.2	环境保护税		
4	其他项目		
4.1	暂列金额		
4.2	专业工程暂估价		
4.3	计日工		
4.4	总承包服务费		
5	税金	48458.69	
工程造价=1+2+3+4+5		586888.56	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山市油坝乡产业工人周转房室外配套工程

标段：

第1页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
	0410	拆除工程					699.04			
1	011601001001	砖砌体拆除	1、人工拆除 轻质砌体	m3	8.060	68.21	549.77	225.68	155.88	
2	040103002001	砖渣弃置	1、废弃砖渣外运 2、运距自行组	m3	8.060	18.52	149.27	3.95	103.97	
		分部小计					699.04			
	0401	土石方工程					11998.74			
3	040101001001	场区退土	1、场区退土 2、含破损的透水砖清理挖除，品相好的透水砖利用 3、运距自行组	m3	577.800	15.97	9227.47	167.56	6506.03	
4	040101002001	挖沟槽土方	1、挖掘机挖沟槽、基坑	m3	371.400	3.82	1418.75	111.42	917.36	
5	040103001001	回填方	1、填土夯实 槽、坑	m3	238.540	5.67	1352.52	489.01	469.92	
		分部小计					11998.74			
	0104	砌筑工程					84241.67			
6	010403003001	毛石挡土墙	1、石料品种、规格：浆砌石挡土墙 2、砂浆强度级：M5.0水泥砂浆 3、因场地限	m3	105.000	486.12	51042.60	16170.00	1492.05	
7	010401003001	实心砖墙	1、砖品种、规格、强度级：混凝土实心砖 2、砂浆强度级：M5混合砂浆	m3	57.600	520.83	29999.81	9442.94	495.94	
8	010401009001	实心砖柱	1、砖品种、规格、强度级：混凝土实心砖 2、砂浆强度级：M5混合砂浆	m3	4.560	549.49	2505.67	829.92	36.30	
9	010401012001	砖砌花池	1、砖品种、规格、强度级：混凝土实心砖 2、砂浆强度级：M5混合砂浆	m3	1.250	554.87	693.59	236.25	9.41	
		分部小计					84241.67			
	0105	混凝土工程					12240.56			
10	010404001001	基础垫层	1、混凝土强度等级：自拌混凝土C15	m3	3.000	427.88	1283.64	310.80	8.37	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山市油坝乡产业工人周转房室外配套工程

标段：

第2页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
11	010503001001	基础梁	1、混凝土强度等级：自拌混凝土C25	m3	9.000	435.65	3920.85	541.80	206.01	
12	010502002001	构造柱	1、混凝土强度等级：自拌混凝土C25	m3	2.500	548.85	1372.13	402.15	41.43	
13	010507005001	压顶	1、混凝土强度等级：自拌混凝土C25	m3	2.000	529.05	1058.10	236.32	50.66	
14	010515001001	现浇构件钢筋	1、圆钢HPB300 Φ6	t	0.222	5146.34	1142.49	190.89	21.61	
15	010515001002	现浇构件钢筋	1、带肋钢筋HRB400 Φ12	t	0.755	4587.22	3463.35	550.06	37.55	
		分部小计					12240.56			
	0112	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程					17984.37			
16	011201001001	墙面一般抹灰	1、墙面、墙裙水泥砂浆 20mm	m2	604.720	29.74	17984.37	9433.63	550.30	
		分部小计					17984.37			
	0114	油漆、涂料、裱糊工程					15692.48			
17	011406001001	抹灰面油漆	1、外墙满批腻子二遍 2、外墙乳胶漆二遍 腻子面外墙	m2	604.720	25.95	15692.48	5702.51	157.23	
		分部小计					15692.48			
	0402	道路工程					199111.08			
18	040202001001	路床(槽)碾压检验	1、路床(槽)碾压检验	m2	1626.000	2.21	3593.46	195.12	2357.70	
19	040202011001	碎石	1、人机配合铺装 碎石底层 厚10cm	m2	1626.000	20.88	33950.88	601.62	3967.44	
20	040203007001	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：自拌混凝土C25 2、厚度：20cm 3、含模板、锯缝、刻痕、养生	m2	1626.000	87.34	142014.84	21398.16	731.70	
21	040204001001	人行道整形、碾压	1、人行道整形、碾压	m2	300.000	1.02	306.00	177.00	45.00	
22	WB040204009001	人行道混凝土垫层	1、混凝土强度等级：自拌混凝土C20 2、厚度：10cm	m3	30.000	430.43	12912.90	2782.50		
23	WB040204010001	人行道混凝土垫层模板	1、人行道混凝土垫层模板	m2	300.000	2.09	627.00	294.00		

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山市油坝乡产业工人周转房室外配套工程

标段：

第3页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
24	040204002001	人行道板安砌	1、块料品种、规格：参照原有广场砖铺设（主材利用） 2、该量为暂估量，按实签证计	m ²	300.000	19.02	5706.00	2814.00		
		分部小计					199111.0			
	0405	管网工程					65688.22			
25	040501004001	塑料管铺设	1、管道材质：聚乙烯双壁波纹管SN8 2、管径：DN200	m	160.000	122.15	19544.00	2177.60		
26	031001006001	塑料管	1、安装部位：室外 2、介质：污水 3、规格、压力等级：PVC-C排水管 DN160 4、连接形式：	m	6.000	46.07	276.42	42.24	24.96	
27	WB040501021001	管道垫层	1、100mm厚中粗砂垫层	m ³	14.760	240.06	3543.29	450.62	31.00	
28	040504001001	砌筑检查井	1、砌筑圆形污水检查井 2、井径700mm	座	6.000	1615.07	9690.42	2247.84	35.82	
29	040504001002	砌筑检查井	1、砌筑圆形雨水检查井 2、井径700mm	座	4.000	1585.38	6341.52	1515.92	23.88	
30	040504009001	砖砌雨水口	1、砖砌雨水进水井 2、尺寸：680mm×380mm	座	4.000	884.84	3539.36	1071.84	23.88	
31	04110100500	井字架	1、井字脚手架	座	10.000	106.05	1060.50	742.00		
32	ZB040504008001	5#砖砌化粪池	1、5#砖砌化粪池 2、具体作法详见02S701 3、含原场地化粪池拆除费	座	1.000	21692.71	21692.71	5784.02	608.93	
		分部小计					65688.22			
	0310	给排水、采暖、燃气工程					2234.52			
33	040101002002	挖沟槽土方	1、人工挖沟槽挖土深度 2m以内	m ³	3.680	73.09	268.97	195.78		
34	040103001002	回填方	1、填土夯实 槽、坑	m ³	3.680	15.76	58.00	34.00	7.73	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山市油坝乡产业工人周转房室外配套工程

标段：

第4页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
35	031001006002	塑料管	1. 安装部位：室外 2. 介质：给水 3. 规格、压力等级：给水PE管dn50（1.6Mpa） 4. 连接形式：电熔连接 5. 备注：含管	m	70.000	15.50	1085.00	347.20	17.50	
36	031003001004	螺纹阀门	1. 类型：软密封闸阀 2. 规格、压力等级：DN40	个	1.000	107.10	107.10	15.82	2.41	
37	031003001014	螺纹阀门	1. 类型：软密封闸阀(带锁) 2. 规格、压力等级：DN40	个	1.000	127.30	127.30	15.82	2.41	
38	031003013003	水表	1. 安装部位(室内外)：室外 2. 型号、规格：DN40机械水表	个	1.000	588.15	588.15	22.96	0.55	
		分部小计					2234.52			
	0115	其他工程					35211.94			
39	ZB040101001001	不锈钢大门拆除重新安	1、不锈钢大门拆除重新安装	项	1.000	400.00	400.00			
40	ZB040101001002	通透式铁艺栏杆	1、通透式铁艺栏杆 2、高度：1400mm	m	55.000	220.00	12100.00			
41	030408001001	电力电缆	1、名称：铜芯电力电缆 2、规格：YJV-4*70 3、该量为暂估量，按实调整	m	100.000	222.93	22293.00	1383.00	295.00	
42	030408006001	电力电缆头	1、电力电缆中间头制作与安装1kV以下室内干包式铜芯电力电缆 电缆截面	个	2.000	209.47	418.94	163.80		
		分部小计					35211.94			
		其他装饰工程					51179.88			
43	ZB040101001003	定制衣柜	1、定制衣柜	m2	84.000	600.00	50400.00			
44	011505010001	镜面玻璃	1、落地镜 2、尺寸：800*2000mm	套	1.000	500.00	500.00			

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：潜山市油坝乡产业工人周转房室外配套工程 标段：

第5页 共5页

[illegible]

附录F 措施项目清单与计价表

工程名称：潜山市油坝乡产业工人周转房室外配套工程 标段：

第1页 共1页

[illegible]

附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：潜山市油坝乡产业工人周转房室外配套工程 标段：

第1页 共1页

[illegible]

H.1 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：潜山市油坝乡产业工人周转房室外配套工程 标段：

第1页 共1页

[illegible]

附录I 税金计价表

工程名称：潜山市油坝乡产业工人周转房室外配套工程 标段：

第1页 共1页

[illegible]